
 Masažo pistoletas FASCIAL GUN, 4 masažo galvutės
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Pavadinimas Aprašymas

MODELIS FASCIAL GUN

IŠSAMIAU Daugiafunkcinis masažinis pistoletas skirtas atsipalaiduoti ir stimuliuoti visas raumenų
grupes. Net 4 skirtingi keičiami antgaliai  leidžia saugiai ir patogiai masažuoti bet kurią kūno
dalį, tiek dideles dalis, tiek pavienius taškus. Masažinis pistoletas yra itin funkcionalus
prietaisas, leidžiantis atsikratyti kasdienio skausmo, atgauti formą, atsigauti po fizinio krūvio,
taip pat nuimti stresą po sunkios dienos

Papildoma informacija patogu ir lengva naudoti; suteikia intensyvų visų raumenų dalių masažą; 30 įvairių rūšių 
veikimo režimų; skaitmeninis ekranas greičio valdymui; 6 antgaliai, kuriuos galima pritaikyti
bet kuriai kūno daliai; leidžia pasiekti giliai įterptus trigerio taškus; neslystanti rankena;
specialus dėklas prietaisui laikyti;

TIPAS 100 ~ 240V 50 / 60Hz 1A Baterija: 4000 mAh Darbo laikas: 3 valandos 32 lygių reguliavimas
Greitis be apkrovos: 8000 r/min Matmenys: 22x21 cm LCD ekranas

FUNKCIJOS 1. Įskaitant 4 skirtingas masažo galvutes, atitinkančias įvairius poreikius. 2. Efektyviai mažina
raumenų sustingimą ir skausmingus skausmus, gerina kraujotaką. 3. 32 greičių reguliavimas,
galite pasirinkti, kad jums tinka. 4. 4000 mAh didelės talpos ličio baterija, 3 valandos
budėjimo režimu. 5. Su per didele apsauga, apsauga nuo perkaitimo ir kitais saugos įtaisais,
saugu naudoti. 6. Tinka atsigauti po sportinio nuovargio, reabilitacijai po sportinių traumų,
skausmui malšinti sveikimo operacijos metu, taip pat mažinti uždegiminę reakciją.

Kiti Atsargumo priemonės: 1. Nelieskite ir nespauskite masažo galvutės veikimo metu. 2.
Nenaudokite tos pačios dalies ilgą laiką. 3. Nenaudoti esant silpniems kaulams ir raumenims.
4. Kūdikiai, nepilnamečiai, nėščios moterys, nešiojantys širdies stimuliatorių, lūžiai
Nenaudokite, jei kūne yra metalo. 5. Jei jaučiatės blogai, nedelsdami nustokite jį naudoti.
Pastaba: negalima naudoti kraunant!!!
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